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„Paszportowa” akcja w toku

 Ogromnym zainteresowaniem cieszy się prowadzona już po raz drugi  przez Samorząd
Województwa Świętokrzyskiego akcja „Świętokrzyskie – miejsce MOCy”, która ma na celu
zachęcenie dzieci i młodzieży do poznawania historii i zwiedzania naszego województwa.
Wydane specjalnie w tym celu “Paszporty” rozchodzą się jak przysłowiowe “ciepłe bułeczki”.
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 –  W  tym  roku  wydrukowanych  zostało  osiemdziesiąt  tysięcy  “Paszportów”  –  mówi
Małgorzata Fornalczyk z Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – W
zeszłym roku było ich zaledwie tysiąc. Zwiększyliśmy również ilość atrakcji, które można
odwiedzić w ramach akcji „Świętokrzyskie – miejsce MOCy” z dwudziestu do dwudziestu
czterech.

 Przy wydatnej pomocy patrona medialnego – redakcji “Echa Dnia”, a także działającego w
terenie  Punktu  Informacyjnego  Urzędu  oraz  Biura  Obsługi  Klienta  przy  Urzędzie
Marszałkowskim  w  Kielcach  rozdanych  zostało  prawie  66  tysięcy  “Paszportów”.
 Dzięki takiej ilości “turystycznych dokumentów” okazję do uprawiania turystyki, poznania
województwa,  jego  przeszłości,  współczesnego  dorobku,  kultury,  piękna  krajobrazu  i
przyrody mają nie tylko mieszkańcy świętokrzyskiego, ale również podkarpackiego i powiatu
radomskiego.

 Na 200 pierwszych osób, posiadających “Paszport” z potwierdzonym pieczęcią pobytem w
co  najmniej  13  z  wymienionych  miejsc,  czekają  cenne  nagrody.  Potwierdzenia  można
zdobywać od 1 czerwca do 31 sierpnia 2008 r. Paszporty z zebranymi potwierdzeniami
można  przesyłać  pocztą  lub  dostarczyć  osobiście  do  siedziby  Departamentu  Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Paderewskiego 34A, III piętro, pokój 34.
 Losowanie zwycięzców i  wręczenie nagród odbędzie się we wrześniu br.  Informacja o
dokładnym  terminie  i  miejscu  podana  zostanie  w  sierpniu  br.  na  stronie
www.sejmik.kielce.pl.
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 Paszporty można jeszcze odbierać w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, w Kielcach, budynek C2, Biuro Obsługi Interesanta
oraz  w  siedzibie  Departamentu  Promocji,  Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki,
ul.  Paderewskiego  34A,  III  piętro,  pokój  34.


